



Nº EXPERIENTE
CESFRONT-DAF -CM-2019-0019
Nº DOCUMENTO

**CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE
CESFRONT.**

01 de mayo de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: CESFRONT-DAF -CM-2019-0017

Objeto de la compra: Adquisición de Equipos Eléctricos y Artículos Varios

Rubro: Eléctricos y Artículos Varios.

Planificada: **No**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	UD	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40151511	BOMBA SUMERGIBLE DE 1/2P, 110VL.	UD	01	23,246.00	23,246.00
2	26121520	ALAMBRE #0	PIE	300	277,19	83,158.14
3	26121520	ALAMBRE #8	PIE	300	33.84	10,152.72
	39121303	CAJA DE SEGURIDAD DE 100 AMP	UD	01	12,867.88	12,867.88
	39121409	CONECTORE S PARA ALAMBRE #0	UD	06	180.48	1,082.88
	32121705	INVERSOE DE 8K 24VOL.	UD	02	59,471.99	118,943.98
	11101713	BASE DE HIERRO PARA 4 BATERIA	UD	06	3,132.94	18,797.64
	26111707	BATRIAS 6VOI AMP.	UD	20	16,779.61	335,592.20
	26121520	ROLLO DE ALAMBRE #8	UD	01	14,230.88	14,230.88
	26121520	PIE DE ALAMBRE ELCTRICO #1/0	PIE	85	260.66	22,156.27
	39121405	TERNIMAL SG50-110	UD	30	31.20	936.00
	31231302	TUBO EMT 3/4	UD	5.	5.90	177.00
	40142320	UNION EMT 3/4	UD	10	16.54	165.40
	40142318	COUPLI MACHO 3/4	UD	06	26.31	157.88
	39121309	CAJA DE REGISTRO DE METAL 4X4, CON TAPA	UD	04	218.05	872.21
	31162414	ABRAZADERA A UNITUS 3/4	UD	10	40.85	48.52
	39121303	SWICHT DOBLE TIRO (2POLO DE 100)	UD	02	9328.53	18,657.06
	11101705	ESCUDO NACIONAL EN ALUMINIO 12X12	UD	02	33,417.60	66,835.20
					TOTAL	729,927.56

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Observaciones: Para ser utilizados en la Escuela de Capacitación y en las Bases Interagenciales de este CESFRONT, en Elías Piña y Pedernales.

WILKIDIA ALCANTARA SANTANA
Teniente de Fragata, ARD.
Encargada de Compras del CESFRONT



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

